Datum Moreliae, octava die Ianuarii, anno Salutis millesimo octingentesimo nonagesimo septimo.

Ab Illīmo ac Rīmo Archiepiscopo interrogati, omnes se secretum servatueros elata voce promiserunt.

Deinde cunctis adstantibus distributum fuit libellus sub titulo: *Ordo ad synodum ex Caeremoniali Episcoporum et Pontificali Romano excerptus. - Accedit norma pro Concilii Provincialis celebratione ab Illīmo ac Rīmo Archiepiscopo, DD. Iosepho Ignatio Arciga statuta.*

Postea lecta sunt ab eodem Secretario decreta de *praeiudicio non afferendo, de non discedendo et de modo vivendi in Concilio*, in solemni sessione publicanda.

Ab Illīmo ac Rīmo Praeside nuntiatum fuit synodales in quinque « commissions » distribui, et a Secretario publicari iussit nomina eorum qui ad singulas adscribuntur, ut sequitur:

COMMISSIO PRIMA.

Praeses:

Illīmus ac Rīmus D. D. Herculanus López, Episcopus Sonorensis.

Consultores:

- R. D. Ludovicus Macouzet, archidiaconus metropolitanus.
 » » Franciscus Fernandez, canonicus.
 » » Franciscus Nieto, praebendatus.
 » » Ioseph Avalos, parochus.
 » » Franciscus Banegas.
 » » Ioachim Saenz et Arciga.